令和６年２月６日

奨学生の皆様

公益財団法人ＡＭちいき財団

代表理事  井手 志磨

書類提出についてのお知らせ

拝啓 向春の候 早いもので学校生活も学年末となりました。奨学生の皆様におかれまし

ては日々学業、部活動・課外活動にと、一生懸命に励んでいらっしゃることと思います。

 さて、次年度も引き続き奨学金受給を希望する方は、作文と１年間の成績通知書の写しを

提出していただくことになっています（卒業・修了の方は、今回の提出が最後となります。）。

『奨学生募集要領』を改めてよく読み、自身に奨学生資格があるかどうかを確認した上

で、期限までに郵便（レターパック可）にて提出されますようお知らせいたします。

                                     敬具

記

＜提出期間＞

   令和６年３月１５日（金）～３月３１日（日） 締切厳守

＜提出いただくもの＞

① 報告作文…題名自由。８００字以上１２００字以内。内容補足説明用としての写

真等の添付も可とします。報告作文については当財団ホームページ等に掲載する

ことがあります（氏名の公表はしません）。

【中学生・高校生】『学校生活においてこの１年間努力したこと・得たこと』

【大学生】 大学生活についての報告作文（学業・課外・ボランティア・留学等）

② １年間の成績通知書の写し

※上記の書類を精査後、卒業・修了以外の方には４月１５日頃に前年と同じ振込

先に奨学金を振込みます。

※変更事項がある場合は必ず届け出るようにしてください。書類は財団ホームペ

ージ＜奨学金・助成金支給事業→書式集＞よりダウンロードのこと。

＜提出先・問い合わせ先＞

〒509-7201 岐阜県恵那市大井町 2087-521  公益財団法人ＡＭちいき財団 事務局 宛

☎０５７３－２６－３０３０（舘林グループ内）

 E-mail  info@am-lab.or.jp